
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  января 2015   года             №  1

Об  отмене  постановления  №  88  от
11.11.2014  года  «О  включении
земель  сельскохозяйственного
назначения  в  границы  населенного
пункта»

В соответствии с Протестом Нерехтской межрайонной прокуратуры № 7-3/14
от 22.12.2014 года

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ёмсненского сельского поселения  № 88 от

11.11.2014 года «О включении земель сельскохозяйственного назначения в границы
населенного пункта» отменить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                               В.Е. Одиноков


